2
4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
от  _28.05.2018_                                                                                  № _732_
ст-ца Староминская
       О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 19 июня 2017 года № 777                 «Об утверждении Плана развития и планирования регулярных                   перевозок на муниципальных маршрутах автомобильным транспортом

на территории муниципального образования Староминский район
В соответствии с частью 4 статьи 2, пунктом 27 частью 1 статьи 3                   Федерального закона от 13 июля  2015 года № 220-ФЗ  «Об организации                  регулярных перевозок пассажиров и  багажа автомобильным транспортом и                 городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о          внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской              Федерации», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Староминский район от  23 ноября 2016 года № 1549                         «Об утверждении Порядка (мероприятий) по развитию и планированию                регулярных перевозок на муниципальных маршрутах автомобильным               транспортом на   территории муниципального образования Староминский          район», статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,     п о с т а н о в л я ю:
 1.Внести изменения в приложение  к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 19 июня 2017 года № 777 « Об  утверждении Плана  развития  и  планирования  регулярных  перевозок на  муниципальных маршрутах автомобильным транспортом на территории                   муниципального образования Староминский район, изложив Раздел 1 «Виды регулярных  перевозок  по  муниципальным  маршрутам»  и   Раздел 3 «План-график  заключения  муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам и                  выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по нерегулируемым тарифам и карт маршрута регулярных перевозок по муниципальным маршрутам» в                   новой редакции (приложение).
2. Начальнику отдела по организационным  вопросам и работе  с                     органами местного самоуправления  муниципального образования                              Староминский район  Е.И. Солод  обеспечить размещение настоящего                                   постановления  на  официальном сайте администрации муниципального                      образования  Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его официального                            обнародования.
 Глава муниципального образования
 Староминский район                                                                                 В.В. Горб
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН                                                                постановлением администрации

муниципального образования                                                                                             Староминский район

        от_28.05.2018_ № _732_

(в редакции постановления администрации муниципального образования Староминский район  от 19.06.2017 г. № 777)

План развития и планирования регулярных перевозок

на муниципальных маршрутах автомобильным транспортом

на территории муниципального образования Староминский район

на 2017 - 2020 годы
Раздел 1. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»

	№ п/п
	Номер и наименование            муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных               перевозок на                    муниципальном              маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1.
	101
	ст. Староминская -                 ст. Канеловская
	регулируемый
	нерегулируемый
	2018 год

	2.
	102
	ст. Староминская -               пос.. Дальний
	регулируемый
	нерегулируемый
	2018 год

	3.
	103
	ст. Староминская –                    х. Мирный
	регулируемый
	нерегулируемый
	2018 год

	4.
	104
	ст. Староминская –                  х. Желтые Копани –                   ст. Новоясенская –
ст. Староминская (кольцевой)
	регулируемый
	нерегулируемый
	2018 год

	5.
	1
	ЖД-2-Водовод-ЖД-2
	регулируемый
	нерегулируемый
	2019 год

	6.
	2
	ЖД-2ул.Тургенева-ЖД-2
	регулируемый
	нерегулируемый
	2019 год

	7.
	3
	ЖД-2 Большевик - ЖД-2
	регулируемый
	нерегулируемый
	2019 год

	8.
	3
	ЖД-2 Большевик - ЖД-2
	регулируемый
	нерегулируемый
	2019 год

	9.
	4
	ЖД-2-ул.Украинская
	регулируемый
	нерегулируемый
	2019 год

	10.
	4
	ул.Украинская-ЖД-2
	регулируемый
	нерегулируемый
	2019 год

Раздел III. «План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по нерегулируемым тарифам и карт маршрута регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Срок проведения работ, услуг (открытого конкурса) в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Дата начала действия муниципа- льного контракта
	Срок проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом             № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства и карт маршрута об осуществлении перевозок по муниципа-льному маршруту

	1
	101
	ст.Староминская                 ст. Канеловская
	-
	-
	октябрь 2018г.
	декабрь 2018г.

	2
	102
	ст.Староминская                пос. Дальний
	-
	-
	октябрь 2018г.
	декабрь 2018г.

	3
	103
	ст.Староминская                     х. Мирный
	-
	-
	октябрь 2018г.
	декабрь 2018г.

	4
	104
	ст.Староминская                   х. Желтые Копани –                   ст. Новоясенская
ст.Староминская (кольцевой)
	-
	-
	октябрь 2018г.
	декабрь 2018г.

	5
	1
	ЖД-2-Водовод - ЖД -2
	-
	-
	октябрь 2019г.
	декабрь 2019г.

	6
	2
	ЖД-2-

ул.Тургенева –

ЖД-2
	-
	-
	октябрь 2019г.
	декабрь 2019г.

	7
	3
	ЖД-2

Большевик-ЖД2
	-
	-
	октябрь 2019г.
	декабрь 2019г.

	8
	3
	ЖД 2 - Большевик-ЖД2
	-
	-
	октябрь 2019г.
	декабрь 2019г.

	9
	4
	ЖД-2-                        ул. Украинская
	-
	-
	октябрь 2019г.
	декабрь 2019г.

	10
	4
	ул. Украинская-ЖД-2
	-
	-
	октябрь 2019г.
	декабрь 2019г.

Заместитель начальника управления

по вопросам архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства, начальник отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта

и связи администрации муниципального

образования Староминский район                                                Ю.Н. Филько